

ISSN: 1303-5495
E-ISSN: 2717-7483

SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ



İSTANBUL TİCARET
ÜNİVERSİTESİ

YIL: 21 KASIM 2022 (ÖZEL SAYI)
TÜRKİYE'NİN GÖÇ SİYASETİ ÖZEL SAYISI

Istanbul Commerce University
Journal of Social Sciences



ISSN: 1303-5495
E-ISSN: 2717-7483

SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ

Yıl: 21 Kasım 2022 (Özel Sayı)
Türkiye'nin Göç Siyaseti Özel Sayısı

Istanbul Commerce University
Journal of Social Science

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ

ISTANBUL COMMERCE UNIVERSITY JOURNAL OF SOCIAL SCIENCES

Yıl: 21 Kasım 2022 (Özel Sayı)

Türkiye'nin Göç Siyaseti Özel Sayısı

Sahibi

İstanbul Ticaret Üniversitesi Adına Rektör Prof. Dr. Yücel OĞURLU

Yayın Kurulu

Prof. Dr. Kayıhan İÇEL	İstanbul Ticaret Üniversitesi
Prof. Dr. Münevver TURANLI	İstanbul Ticaret Üniversitesi
Prof. Dr. Serkan ÇANKAYA	İstanbul Ticaret Üniversitesi
Prof. Dr. Murat YALÇINTAŞ	İstanbul Ticaret Üniversitesi
Doç. Dr. Başak ERDEM	İstanbul Ticaret Üniversitesi

Editör: Doç. Dr. Hanifi PARLAR

Özel Sayı Editörü: Dr. Öğr. Üyesi Ayşem Biriz KARAÇAY

Editör Yardımcısı: Dr. Mefule FİNDİKÇİ ERDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Yasin DEMİRBAŞ

Mizanpaj ve Teknik Sorumlu: Onur Yaşar KARAKOL

İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi hakemli bir dergidir, yılda üç kez; Bahar, Yaz ve Güz aylarında yayımlanır.

Bu dergide yayımlanan makalelerin telif hakları İstanbul Ticaret Üniversitesi'ne aittir. Bu yayımla ilgili olarak Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'ndan doğan her türlü hak saklıdır. Tanıtım için yapılacak alıntılar dışında Üniversitenin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz. Bu dergide yayımlanan makalelerdeki görüşler yazarlarına aittir. Üniversite bu görüşler nedeniyle herhangi bir sorumluluk kabul etmez.

ISSN: 1303-5495

E-ISSN: 2717-7483

Elektronik ortamda erişim:

<https://dergipark.org.tr/tr/pub/iticusbe>

İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi

Örnektepe Mah. İmrahor Cad. No: 88/2 Z-42 Beyoğlu/ 34445, İstanbul

Tel: 444 0 413

e-posta: sosyaldergi@ticaret.edu.tr

İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi TR-DİZİN tarafından indekslenmektedir.



HAKEM LİSTESİ

Ünvan	Adı Soyadı	Kurum
Prof. Dr.	DENİZ SERT	ÖZYEGİN ÜNİVERSİTESİ
Prof. Dr.	DENİZ YÜKSEKER	İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ
Prof. Dr.	FARUK KAYA	AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
Prof. Dr.	MEHMET NURİ GÜLTEKİN	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
Prof. Dr.	NURCAN ÖZGÜR BAKLACIOĞLU	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
Prof. Dr.	ORHAN DENİZ	VAN YÜZÜNCÜYIL ÜNİVERSİTESİ
Doç. Dr.	DİDEM DANIŞ	GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ
Doç. Dr.	ELİF ÖZGÖREN	9 EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Doç. Dr.	GÖKAY ÖZERİM	YAŞAR ÜNİVERSİTESİ
Doç. Dr.	İLHAN OĞUZ AKDEMİR	FIRAT ÜNİVERSİTESİ
Doç. Dr.	İLKAY SUDAŞ	EGE ÜNİVERSİTESİ
Doç. Dr.	MERAL TİMURTURKAN	MEHMET AKİF ÜNİVERSİTESİ
Doç. Dr.	NEŞE ŞAHİN TAŞGIN	MALTEPE ÜNİVERSİTESİ
Dr. Öğretim Üyesi	BEKİR GEÇİT	HARRAN ÜNİVERSİTESİ
Dr. Öğretim Üyesi	BESİM CAN ZIRH	ORTADOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Dr. Öğretim Üyesi	DAMLA AKSEL	BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ
Dr. Öğretim Üyesi	DİLAVER ARIKAN AÇAR	YAŞAR ÜNİVERSİTESİ
Dr. Öğretim Üyesi	FATİH EROL	YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ
Dr. Öğretim Üyesi	GÖKÇE YOĞURTÇU	KIRGIZİSTAN TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ
Dr. Öğretim Üyesi	HATİCE ŞAHİN	HARRAN ÜNİVERSİTESİ
Dr. Öğretim Üyesi	KADİR ONUR UNUTULMAZ	ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
Dr. Öğretim Üyesi	SEMİRAY YÜCEBAŞ	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ
Dr. Öğretim Üyesi	UĞUR YILDIZ	AKSARAY ÜNİVERSİTESİ
Dr.	BİRCE ALTIK	KOÇ ÜNİVERSİTESİ
Dr.	DERYA ÖZKUL	OXFORD UNIVERSITY
Dr.	EZGİ ELÇİ	ÖZYEGİN ÜNİVERSİTESİ
Dr.	ÖMER FARUK İNCİLİ	KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ
Doktorant	EZGİ ÖZEY	ÇANAKKALE 18 MART ÜNİVERSİTESİ

EDİTÖRDEN

İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi'nin "Türkiye'nin Göç Siyaseti" konulu özel sayısı 16 Aralık 2017 yılında İstanbul'da Koç Üniversitesi ANAMED Binası'nda gerçekleştirilen "Türkiye'nin Göç Siyaseti: Sınırlar ve Uyum" konulu konferansa katılan değerli bilim insanlarının çalışmalarını bir araya getirmek ve yeni tartışma alanları açmak için oluşturuldu. İstanbul Ticaret Üniversitesi ve Koç Üniversitesi Göç Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (MiReKoc) ortaklığıyla gerçekleştirilen konferansın panellerinde Türkiye'nin göç siyaseti, sınır ve uyum konuları nicel/nitel araştırmalara dayalı bilimsel araştırma bulguları bağlamında farklı yönleriyle ele alındı. Konferansın ardından Türkiye'nin farklı bölgelerinde gerçekleştirdikleri araştırmalarla özel sayımıza katkıda bulunmak isteyen bilim insanlarının başvuruları titizlikle değerlendirildi. Değerlendirmeler sonrasında, özel sayımız Türkiye'nin göç siyasetini sınır ve uyum konuları ekseninde ele alan bir birinden değerli araştırmayla daha da zenginleşti. Farklı bölge ve sahalarda gerçekleştirilen çalışmaların bir araya getirilmesi, göç, sınır ve uyum konularının giderek artan önemini açıkça ortaya koymuş, bununla birlikte, bilimsel araştırmaların nitelik ve nicelik olarak daha da derinleştiğini göstermiştir. Bu bağlamda, dergimizin bu sayısında değerli araştırmacılarımızın yazdıkları makaleleri ve araştırmalarının sonuçlarını yayınlamaya sizlerin beğenisine sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

İlk olarak, Dr. Öğretim Üyesi K. Onur Unutulmaz, çalışmasında Türk toplumunda Suriyelilere yönelik algıları analiz ederek, Suriyelilerin uyumu konusunda mevcut durumu ortaya koymuş, toplumsal algılar ile uyum süreçleri arasındaki ilişkiyi analiz ederek, gelecekle ilgili öngörüler üzerinden çeşitli önerilerde bulunmuştur. Doç. Dr. Didem Danış ve Hilal Dikmen Türkiye'de uygulanan entegrasyon politikalarını, Suriye'den kitlesel zorunlu göçün yaşandığı 2011 yılı sonrasında odaklanarak, başta çalışma, eğitim, istihdam ve sağlık olmak üzere sosyal uyum için yapılan uygulamalar bağlamında değerlendirmiştir. Dr. Ezgi Elçi ise Türkiye'de göçmenlere karşı tutumların parti tercihine olan etkisini nicel yöntemleri kullanarak analiz etmiştir.

Doç. Dr. Mahmut Kaya geri dönüş konusunun Suriyelilerin perspektifinden nasıl algılandığını Şanlıurfa örneğinde formel ve informel dini kurum ve ağlardaki Suriyeli katılımcılarla gerçekleştirilen nitel araştırma bulguları ile ortaya koymuştur. Dr. Öğretim Üyesi Şenay Leyla Kuzu Gaziantep'de gerçekleştirdiği araştırmasında Suriyelilerin, kendi işyerlerini açma motivasyonlarını ve oranlarını toplumsal cinsiyet faktörünü de dikkate alarak incelemiştir. Dr. Öğretim Üyesi Semiray Yücebaş Gaziantep yerel basın haberlerinde Suriyeli mültecilerin hangi tema, tanımlama ve sözcük tercihleri ile sunulduklarını irdeleyerek, alana katkıda bulunmuştur. Dr. Esra Kaya Erdoğan, Prof. Dr. Hatice Kurtuluş ve Prof. Deniz Yüksek'in özgün ve nitel veri analizine dayalı araştırmaları, İstanbul'un Beyoğlu ilçesi örneğinden yola çıkarak farklı göçmen gruplarının mekânda yerleşme/tutunma dinamiklerini ortaya koymuştur. Ayrıca, kentsel mekândaki ihtiyaç, sorun ve beklentilere dair göçmenlere yönelik üretilebilecek yerel sosyal politika ve uygulamalarına katkıda bulunmuşlardır. Dr. Öğretim Üyesi Damla Aksel ve Dr. Öğretim Üyesi Büke Boşnak Türkiye'de uluslararası göç alanında faaliyet gösteren sivil toplum alanına dair akademik çalışmaların haritalandırılmasından faydalanarak, üç tematik alan üzerinden –entegrasyon, ulusaşırı hareketler ve küresel yönetim– sivil toplumun, göç süreçlerine etkisini analiz ettiler. Doktorant Ezgi Özey ve Prof. Dr. Selver Özözen Kahraman

Türkiye'deki artan ama oldukça az araştırmaya konu olan Erasmus hareketliliğini Brexit süreci ve bu sürecin eğitim hareketliliği üzerinde yaratacağı tehditler ve fırsatları bağlamında incelemiştir.

Doç. Dr. Ayselin Yıldız ve Doç. Dr. Ebru Turhan araştırmalarında Türkiye'nin sınır yönetimini harici farklılaştırılmış entegrasyon kavramı ve onun belirleyici faktörleri çerçevesinde çeşitli politika aktarımı modelleri ve literatür haritalandırılması üzerinden kavramsallaştırmışlardır. Dr. Öğretim Üyesi Uğur Yıldız ve Prof. Dr. Deniz Sert Türkiye-İran Göç Sistemi'nde öne çıkan yeni gelişmeleri ve eğilimleri incelemiştir; çalışmalarında Türkiye-İran sınırında ve iki ülke arasında gelişen göç sisteminde yıllardır süregelen uluslararası korumaya tabi kişilerin; sayıları gittikçe artan uluslararası öğrencilerin ve yatırım yoluyla vatandaşlık hareketliliklerinin ortaya koymuşlardır. Prof. Dr. Orhan Deniz ise Güney Asya ve Ortadoğu ülkelerinden gelip, İran üzerinden Türkiye'ye giren, özellikle Afganistan, Pakistan, İran, Bangladeş ve Somalili düzensiz göçmenlerin göç süreçlerini ve sınır geçme pratiklerini incelemiştir. Doç. Dr. İlhan Oğuz Akdemir ve Doktorant Emine Akman, bu araştırma kapsamında, sınır güvenliği/güvenikleştirmesi ekseninde alınan her türlü güvenlik önleminin eksik olduğunu vurgulamış ve sınırların oluşturulması ve güvenliği aşamasında "sınır insanlarını" ve onların yaşamlarını kesintiye uğratmayacak "çok boyutlu sınır modelini" Türkiye-İran sınır duvarı örneklemini üzerinden açıklamışlardır. Dr. Öğretim üyesi Sibel Karadağ da çalışmasında Ege Denizi'ndeki düzensiz göçle ilişkin sınır yönetimi uygulamalarını "ıslak ontoloji" kavramını kullanarak irdelemiş ve bu bağlamda Ege Denizi'nin siyasal alanını oluşturan söylemler ağını, fiili pratikleri ve teknolojileri analiz etmiştir. Prof. Dr. Ahmet İçduygu ve Dr. Birce Demiryontar çalışmalarında Türkiye'nin Suriyelilere yönelik iç ve dış politikalarını devletin "araçsal rasyonellik"lerinden kaynaklanan politika tutarsızlıkları bağlamında kurguladıkları kuramsal bir çerçeve üzerinden yeniden tartışmaya açmaktadırlar. Prof. Dr. Ayhan Kaya ise çalışmasında kitlesel Suriyeli göçü ile birlikte ortaya çıkan entegrasyon tartışmalarını teorik, tarihsel, hukuksal ve kurumsal yanlarıyla tartışarak, entegrasyon süreçlerinde rol oynayan aktörlerin rollerini yeniden değerlendirmiştir.

Özel Sayımız hazırlanırken sayıya katılan değerli bilim insanları ve araştırmacılara gösterdikleri özen, titizlik ve destek için çok teşekkür ederiz. Şüphesiz, bu süreçlerin kendine has zorlu virajları sizlerin çabası olmadan aşılamazdı. Elbette, Özel Sayı fikrinin ilk kez ortaya çıktığı andan itibaren değerli desteğini esirgemeyen İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Yardımcı Editör sayın Dr. Mefule Fıdıkcı'nın özverili çalışmalarını da ifade etmeden geçemeyeceğiz. Hakemlik yapmayı gönüllü olarak kabul eden ve değerli zamanlarını ayırıp bu özel sayının çıkmasında hızlıca ve titizlikle değerlendirme yapan hakem kurulu üyelerine ve makalelerin toplanarak yayına hazır hale gelmesinde teknik desteği sağlayan sayın Onur Karakol ve sayın Yasin Demirbaş'a da ayrıca teşekkür etmek isteriz. En önemli teşekkürümüz ise göç çalışmalarının öznesi olan göçmenler, mülteciler ve sığınmacılardır...

Doç. Dr. Hanifi Parlar (Editör)

Dr. Öğretim Üyesi Ayşem Biriz Karaçay (Özel Sayı Editörü)

DOÇ. DR. SEÇİL PAÇACI ELİTOK ANISINA...

Değerli ekonomist Doç. Dr. Seçil Paçacı Elitok'un ani vefatı "Türkiye'nin Göç Siyaseti" Özel Sayısı ile ilgili çalışmalarını sürdürürken aldığımız ve göç alanında çalışan birçok bilim insanını sarsan bir haber oldu. Seçil ekonomistti. Marmara Üniversitesi Ekonomi Bölümünde lisans eğitimini aldıktan sonra 2002-2007 yılları arasında Utah Üniversitesinde tam burslu olarak doktorasını tamamlamıştı. Türkiye'ye döndükten sonra, kısa bir süre Maltepe Üniversitesinde Yardımcı Doçent olarak çalıştı. Daha sonra ailesiyle birlikte Hamburg'a taşınmışlardı. Hamburg'da yaşadıkları yıllarda Hamburg Uluslararası Ekonomi Enstitüsü'nde (HWWI) Marie Curie Fellow olarak, 2012 yılında ise İstanbul Politikalar Merkezinde (İPM) Mercator-İPM Fellow olarak çalıştı. Doçentlik derecesini aldıktan sonra, hem Koç Üniversitesi Göç Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde (MiReKoc) doktora sonrası araştırma görevlisi oldu, hem de Dünya Bankası'nın bir dizi uluslararası hareketlilik araştırma projesinde danışman olarak yer aldı. Türkiye ekonomisi, göç ve ilgili sosyal, ekonomik etkiler üzerine birçok makale, rapor, kitap bölümü yayınladı. Amerika'ya taşındıklarında Seçil Michigan State Üniversitesi ile bazı araştırma projeleri yapmaya ve aynı zamanda Oakland Üniversitesinde ekonomi ve göç konularında özel öğretim görevlisi olarak ders vermeye başlamıştı. Ne araştırmaktan ne ders vermekten vazgeçti. Akademiden hiç kopmadı. En son Duvar gazetesinde Trump dönemi göç, sınır güvenliği, Müslüman yasağı, nitelikli göç, öğrenci göçü ve Biden'ın 2021 vatandaşlık yasasının getirdiklerini anlatmıştı. Göç çalışmalarının disiplinler arası doğasında Türkiye akademisindeki belki de en büyük eksiklik ekonomi dalından katkıların azlığı ya da diğer disiplinler ile çok az etkileşime geçmesidir. Seçil bu boşluğu dolduran değerli bir akademisyendi. Bu Özel Sayı'yı onun anısına ona özlemle hazırladık. Eksikliğini her zaman hissedeceğiz.

Dr. Öğretim Üyesi Ayşem Biriz Karaçay

Prof. Dr. Deniz Sert

İÇİNDEKİLER / CONTENTS

MAKALELER / ARTICLES

ARAŞTIRMA MAKALELERİ / RESEARCH ARTICLES

1. Kadir Onur UNUTULMAZ

SURİYELİLERİN UYUMUNDA BUGÜN VE YARIN: TOPLUMSAL ALGILARIN
DÖNÜŞÜMÜ VE YÖNETİMİ
*TODAY AND TOMORROW OF SYRIANS' INTEGRATION: TRANSFORMATION AND
MANAGEMENT OF SOCIAL PERCEPTIONS.....01-23*

2. Didem DANIS / Hilal DİKMEN

TÜRKİYE'DE GÖÇMEN VE MÜLTECİ ENTEGRASYONU: POLİTİKALAR,
UYGULAMALAR VE ZORLUKLAR
*MIGRANT AND REFUGEE INTEGRATION IN TURKEY: POLICIES, PRACTICES,
AND CHALLENGES.....24-45*

3. Ezgi ELÇİ

GÖÇMENLERE KARŞI TUTUMLARIN PARTİ TERCİHLERİNE ETKİSİ: TÜRKİYE
ÖRNEĞİ
*THE EFFECTS OF ATTITUDES TOWARDS IMMIGRANTS ON PARTY PREFERENCE:
THE CASE OF TURKEY.....46-73*

4. Mahmut KAYA

İNANÇ TEMELLİ SURİYELİ MÜLTECİ TOPLULUKLAR'DA GERİ DÖNÜŞ
EĞİLİMLERİ
RETURN TRENDS IN FAITH-BASED SYRIAN REFUGEE COMMUNITIES.....74-89

5. Senay LEYLA KUZU

GÖÇ GİRİŞİMCİLİK VE TOPLUMSAL CİNSİYET: GAZİANTEP'TEKİ
SURİYELİLERİN İŞYERİ AÇMA MOTİVASYONLARI
*MIGRATION, ENTREPRENEURSHIP AND GENDER: THE MOTIVATION OF
SYRIANS TO START A BUSINESS IN GAZİANTEP.....90-106*

ARAŞTIRMA MAKALELERİ / RESEARCH ARTICLES

6. Semiray YÜCEBAS

YEREL BASINDA SURİYELİ MÜLTECİLERE İLİŞKİN TEMALAR,
TANIMLAMALAR VE METAFORLAR: GAZİANTEP ÖRNEĞİ
*THEMES, DEFINITIONS, AND METAPHORS ABOUT SYRIAN REFUGEES IN
THE LOCAL PRESS: THE CASE OF GAZİANTEP*.....107-134

7. Esra KAYA ERDOĞAN / Hatice KURTULUS / Deniz YÜKSEKER

İSTANBUL'DA GÖÇMENLERİN MEKÂNA YERLEŞME VE TUTUNMA
DİNAMİKLERİ: BEYOĞLU ÖRNEĞİ
*THE DYNAMICS OF MIGRANT SETTLEMENT IN ISTANBUL: THE CASE OF
BEYOĞLU*.....135-158

8. Damla AKSEL / Büke BOŞNAK

SİVİL TOPLUM VE GÖÇ ÇALIŞMALARINDA KÖPRÜLER KURMAK:
TÜRKİYE ÖRNEĞİ
*BUILDING BRIDGES BETWEEN CIVIL SOCIETY AND MIGRATION STUDIES:
THE CASE OF TURKEY*..... 159-182

9. Ezgi ÖZEY / Selver ÖZÖZEN KAHRAMAN

BREXİT SÜRECİNİN EĞİTİM HAREKETLİLİĞİNE ETKİLERİ: ERASMUS'TAN
TURING'E YENİ FIRSATLAR VE TEHDİTLER
*EFFECTS OF THE BREXIT PROCESS ON EDUCATIONAL MOBILITY:
NEW OPPORTUNITIES AND THREATS FROM ERASMUS TO TURING*.....183-210

10. Ayselin YILDIZ / Ebru TURHAN

ENTEĞRE SINIR YÖNETİMİ VE FRONTEx İLE İLİŞKİLER BAĞLAMINDA
TÜRKİYE'NİN AB İLE HARİCİ FARKLILAŞTIRILMIŞ ENTEGRASYONU
*TURKEY'S EXTERNAL DIFFERENTIATED INTEGRATION WITH THE EU IN
THE CONTEXT OF INTEGRATED BORDER MANAGEMENT AND ITS RELATIONS
WITH FRONTEx*.....211-231

11. Uğur YILDIZ / Deniz SERT

TÜRKİYE-İRAN GÖÇ SİSTEMİ: SÜREKLİLİK VE DEĞİŞİMLER
TURKISH-IRANIAN MIGRATION SYSTEM: CONTINUITY AND CHANGES.....232-253

ARAŞTIRMA MAKALELERİ / RESEARCH ARTICLES

12. Orhan DENİZ

TÜRKİYE İRAN SINIRINDA DÜZENSİZ GÖÇ VE GÖÇMENLERİN SINIR
GEÇME PRATİKLERİ
*IRREGULAR MIGRATION AT THE TURKIYE-IRAN BORDER AND THE BORDER
CROSSING PRACTICES OF IMMIGRANTS.....254-273*

13. İlhan Oğuz AKDEMİR / Emine AKMAN

SINIRIN İKİ YÜZÜ: TÜRKİYE-İRAN SINIR DUVARI VE HAYATA ETKİSİ
*TWO FACES OF THE BORDER: TURKEY-IRAN BORDER WALL AND ITS
IMPACT ON LIFE.....274-292*

14. Sibel KARADAĞ

EGE DENİZİ'NİN DALGALARINDA SINIR YÖNETİMİ: AKTÖRLER,
SÖYLEMLER VE PRATİKLER
*BORDER GOVERNANCE ON THE WAVES OF THE AEGEAN SEA: ACTORS,
DISCOURSES AND PRACTICES.....293-315*

15. Ahmet İÇDUYGU / Birce DEMİRYONTAR

TÜRKİYE'DE DEVLET VE SURİYELİ MÜLTECİLER: ÇELİŞKİLİ POLİTİKALAR
VE ARAÇSAL RASYONELLİK
*TURKISH STATE AND SYRIAN REFUGEES: CONFLICTING POLICIES
AND INSTRUMENTAL RATIONALITY.....316-334*

16. Ayhan KAYA

TÜRKİYE'DE ENTEGRASYON TARTIŞMALARI: AKTÖRLER VE ROLLERİ
DEBATES ON INTEGRATION IN TURKEY: MAJOR ACTORS AND THEIR ROLES.....335-359